

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50, 9510 Arden

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 97 45 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Johnny Solberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50
9510 Arden

Telefon: 98169700

Telefax: 98169701

CVR-nr.: 29 97 45 27

Stiftet: 25. oktober 2006

Hjemsted: Arden

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Johnny Solberg, Sønder Skoveng 14, Brovst, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Jægergårdsgade 100 B, 8000 Aarhus C

Modervirksomhed

Solberg Holding ApS
Sønder Skoveng 14, Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af paller.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.907.910 mod 3.825.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.567 mod 418.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.907.910	3.825.194
1 Personaleomkostninger	-2.724.222	-3.149.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.826	-77.717
Driftsresultat	107.862	597.623
Andre finansielle indtægter	0	908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.116	-42.584
Resultat før skat	60.746	555.947
3 Skat af årets resultat	-30.179	-137.668
Årets resultat	30.567	418.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.567	418.279
Disponeret i alt	30.567	418.279

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.379.704	3.439.852
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.841	34.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.421.545</u>	<u>3.474.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.421.545</u>	<u>3.474.171</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.898.779	1.938.275
Varebeholdninger i alt	<u>1.898.779</u>	<u>1.938.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.134	770.172
Udsudte skatteaktiver	5.959	7.780
Andre tilgodehavender	210.000	211.450
Periodeafgrænsningsposter	135.226	128.641
Tilgodehavender i alt	<u>1.209.319</u>	<u>1.118.043</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>239.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.108.098</u>	<u>3.295.741</u>
Aktiver i alt	<u>6.529.643</u>	<u>6.769.912</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	272.761	242.194
	Egenkapital i alt	522.761	492.194
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.431.350	2.530.214
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.350	2.530.214
8	Gældsforpligtelser	91.070	90.388
	Gæld til pengeinstitutter	97.658	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.789.176	2.164.810
	Gæld til tilknyttede virksomheder	831.243	851.217
	Selskabsskat	28.358	11.821
	Anden gæld	738.027	629.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.575.532	3.747.504
	Gældsforpligtelser i alt	6.006.882	6.277.718
	Passiver i alt	6.529.643	6.769.912
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	30.567	418.279
11 Reguleringer	153.121	257.061
12 Ændring i driftskapital	<u>-340.451</u>	<u>2.694.693</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-156.763	3.370.033
Renteindbetalinger og lignende	0	908
Renteudbetalinger og lignende	<u>-47.116</u>	<u>-42.584</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	-203.879	3.328.357
Betalt selskabsskat	<u>-11.821</u>	<u>96.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-215.700</u>	<u>3.424.357</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-23.200</u>	<u>-3.513.917</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-23.200</u>	<u>-3.513.917</u>
Afdrag på langfristet gæld	<u>-98.181</u>	<u>-96.802</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-98.181</u>	<u>-96.802</u>
Ændring i likvider	<u>-337.081</u>	<u>-186.362</u>
Likvider primo	<u>239.423</u>	<u>425.785</u>
Likvider ultimo	<u>-97.658</u>	<u>239.423</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	0	239.423
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-97.658</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo	<u>-97.658</u>	<u>239.423</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.023	2.629.775
Pensioner	306.375	294.692
Andre omkostninger til social sikring	28.400	31.928
Personaleomkostninger i øvrigt	153.424	193.459
	2.724.222	3.149.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.116	42.584
	47.116	42.584
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.358	11.821
Regulering af udskudt skat	1.821	125.847
	30.179	137.668
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.007.375	0
Overførsler	0	5.007.375
Kostpris ultimo	5.007.375	5.007.375
Af- og nedskrivninger primo	-1.567.523	0
Årets af-/nedskrivninger	-60.148	-60.148
Korrektion af nedskrivning primo	0	-1.507.375
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.627.671	-1.567.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.379.704	3.439.852

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	222.748	208.831		
Tilgang i årets løb	23.200	13.917		
Kostpris ultimo	245.948	222.748		
Af- og nedskrivninger primo	-188.429	-170.860		
Årets af-/nedskrivninger	-15.678	-17.569		
Af- og nedskrivninger ultimo	-204.107	-188.429		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.841	34.319		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000		
	250.000	250.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	242.194	-176.085		
Årets overførte overskud eller underskud	30.567	418.279		
	272.761	242.194		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	91.070	2.055.325	2.522.420	2.620.602
	91.070	2.055.325	2.522.420	2.620.602
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.379 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. med sikkerhed i debitorer.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 254 t.kr. Leasingkontrakterne løber indtil 31/10 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	75.826	77.717
Andre finansielle indtægter	0	-908
Øvrige finansielle omkostninger	47.116	42.584
Skat af årets resultat	30.179	137.668
	153.121	257.061

12. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	39.496	2.387.910
Ændring i tilgodehavender	-93.097	1.674.902
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-286.850	-1.368.119
	-340.451	2.694.693

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Krouer Solberg

Direktør

På vegne af: Nordic Emballage Ap

Serienummer: PID:9208-2002-2-068705188347

IP: 188.182.100.202

2017-05-18 06:25:07Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-05-18 09:35:43Z

NEM ID 

Johnny Krouer Solberg

Dirigent

På vegne af: Nordic Emballage Ap

Serienummer: PID:9208-2002-2-068705188347

IP: 188.182.100.202

2017-05-22 08:39:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6LP7-NBQQ3-YE5CN-CGTPP-Q6EEZ-A7ELN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>